
 

次のとおり落札者等について公示する。  

令和７年６月５日  

大阪市長  横  山  英  幸  

[掲載順序 ] 

◎契約担当（所在地）  

①調達件名、数量（予定数量）及び調達方法  ②契約方式  ③落札決定日（随意契

約の場合は契約相手方を決定した日）  ④落札者（随意契約の場合は契約相手方） 

⑤落札金額（随意契約の場合は契約金額）  ⑥入札公告日又は公示日  ⑦随意契約

の場合はその理由  

◎大阪市契約管財局契約部契約課委託・物品契約グループ（大阪市中央区本町１ -４-

５  大阪産業創造館９階）  

①令和７年度大阪港内清掃作業業務委託  一式  ②一般  ③令和７年３月 14日  

④（一社）大阪市清港会  大阪府大阪市此花区常吉２‐ 10‐ 43 ⑤ 26,400,000円  

⑥令和６年 12月 26日  

①令和７年度  河川水面清掃及び河川清掃ごみ運搬業務委託（概算契約）  一式  

②一般  ③令和７年３月 14日  ④特定非営利活動法人  大阪水上安全協会  大阪

府大阪市中央区天満橋京町１番１号  ⑤ 81,400,000円  ⑥令和６年 12月 26日  

① ServiceNow社製ソフトウェアライセンス等取得及び使用料支払等業務委託  一

式  ②一般  ③令和７年３月 11日  ④（株）日立製作所  関西支社  大阪府大阪市

北区中之島二丁目３番１８号中之島フェスティバルタワー  ⑤ 543,346,452円  ⑥

令和７年１月 24日  

①大阪市予算編成システム運用保守業務及び利便性向上改修業務委託  一式  ②

一般  ③令和７年３月 11日  ④（株）日立製作所  関西支社  大阪府大阪市北区中

之島二丁目３番 18号中之島フェスティバルタワー  ⑤ 313,632,000円  ⑥令和７年

１月 24日  

大阪市告示第778号



①令和７年度  公共事業建設資材価格調査業務委託  一式  ②一般  ③令和７年

３月 13日  ④太洋エンジニアリング（株） 大阪本社  大阪府大阪市中央区瓦町２

丁目３番 10号  ⑤ 75,350,000円  ⑥令和７年１月９日  

①令和７年度大阪市中央卸売市場南港市場解体室等衛生管理業務委託  一式  ②

一般  ③令和７年３月 14日  ④西成清掃（協） 大阪府大阪市西成区旭１丁目９番

９号  ⑤ 90,530,000円  ⑥令和７年１月９日  

①令和７年度大阪市中央卸売市場本場一般廃棄物搬出及び廃棄物分別指導業務委

託（概算契約） 一式  ②一般  ③令和７年３月 14日  ④（有）浪速商会  大阪府

大阪市生野区鶴橋３‐１‐ 44 ⑤ 158,400,000円  ⑥令和７年１月９日  

①令和７年度大阪市中央卸売市場東部市場一般廃棄物搬出業務委託（概算契約 ) 

一式  ②一般  ③令和７年３月 14日  ④今里衛生（協） 大阪府大阪市生野区新今

里１丁目 16番７号  ⑤ 91,102,000円  ⑥令和７年１月９日  

①令和７年度消防車の定期点検整備、継続検査整備（１）業務委託（概算契約） 一

式  ②一般  ③令和７年４月 11日  ④大阪日野自動車（株） 大阪府大阪市西淀川

区千舟１‐４‐ 45 ⑤ 42,170,131円  ⑥令和７年２月 10日  

①令和７年度 Sky社製及びトレンドマイクロ社製ソフトウェアライセンス取得及び

使用料支払業務委託（概算契約）  一式  ②一般  ③令和７年４月 17日  ④（株）

日立製作所  関西支社  大阪府大阪市北区中之島二丁目３番 18号中之島フェステ

ィバルタワー  ⑤ 28,493,690円  ⑥令和７年３月３日  

（契約管財局契約部契約課）  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

